
PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

F-50F PIG AMARELO LIMAO KG ALMOX 1.010,342 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-50F PIG AMARELO LIMAO KG 400,000 _____________ ____________________ALMOX 022339024 __________ __________ __________

F-50F PIG AMARELO LIMAO KG 610,342 _____________ ____________________ALMOX 022339025 __________ __________ __________

F-51 MONARCH 570 NEGRO FUMO KG ALMOX 75,908 763,074 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-51 MONARCH 570 NEGRO FUMO KG 203,074 _____________ ____________________ALMOX 5967823 __________ __________ __________

F-51 MONARCH 570 NEGRO FUMO KG 560,000 _____________ ____________________ALMOX 5980534 __________ __________ __________

F-512 TC CHAMALEON 9512 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-513 CABOSIL M5 KG ALMOX 102,620 1.218,906 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-513 CABOSIL M5 KG 138,906 _____________ ____________________ALMOX 5736674 __________ __________ __________

F-513 CABOSIL M5 KG 180,000 _____________ ____________________ALMOX 5739959 __________ __________ __________

F-513 CABOSIL M5 KG 540,000 _____________ ____________________ALMOX 5760462 __________ __________ __________

F-513 CABOSIL M5 KG 360,000 _____________ ____________________ALMOX 5777364 __________ __________ __________

F-514 HS 200 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-520 ITALTAC 635A KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-522 CARBONATO DE CALCIO PRECIPITADOR OB-1260 KG ALMOX 392,351 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-522 CARBONATO DE CALCIO PRECIPITADOR OB-1260 KG 392,351 _____________ ____________________ALMOX 88153 __________ __________ __________

F-523 SULFATO DE BARIO BLANC FIXE F KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-525 CARBONATO DE SODIO ANIDRO KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-53 PIG CROMATO DE ZINCO (AMARELO) KG ALMOX 353,019 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-53 PIG CROMATO DE ZINCO (AMARELO) KG 353,019 _____________ ____________________ALMOX 001/22 __________ __________ __________

F-54 PIG AMARELO OURO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-54F PIG AMARELO OURO KG ALMOX 3,281 911,692 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-54F PIG AMARELO OURO KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 022506032 __________ __________ __________

F-54F PIG AMARELO OURO KG 111,692 _____________ ____________________ALMOX 022532062 __________ __________ __________

F-54F PIG AMARELO OURO KG 125,000 _____________ ____________________ALMOX 022532063 __________ __________ __________

F-54F PIG AMARELO OURO KG 275,000 _____________ ____________________ALMOX 022536031 __________ __________ __________

F-54F PIG AMARELO OURO KG 400,000 _____________ ____________________ALMOX 022540086 __________ __________ __________

F-55 CORANTE AURAMINA KG ALMOX 54,996 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-55 CORANTE AURAMINA KG 4,996 _____________ ____________________ALMOX PA24025630 __________ __________ __________

F-55 CORANTE AURAMINA KG 50,000 _____________ ____________________ALMOX PA25029644 __________ __________ __________

F-56 PIG AMARELO OXIDO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-56F PIG AMARELO OXIDO KG ALMOX 807,793 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-56F PIG AMARELO OXIDO KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 022451051 __________ __________ __________

F-56F PIG AMARELO OXIDO KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 24XYC22B __________ __________ __________
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F-56F PIG AMARELO OXIDO KG 407,793 _____________ ____________________ALMOX 24XYC22B27 __________ __________ __________

F-56F PIG AMARELO OXIDO KG 400,000 _____________ ____________________ALMOX 25XYC22B01 __________ __________ __________

F-57 EUK CASTANHO 5R / 0,97 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-58 BENTONITA ATIVADA KG ALMOX 10,137 1.508,220 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-58 BENTONITA ATIVADA KG 336,716 _____________ ____________________ALMOX 24252 __________ __________ __________

F-58 BENTONITA ATIVADA KG 671,503 _____________ ____________________ALMOX 2518202 __________ __________ __________

F-58 BENTONITA ATIVADA KG 500,000 _____________ ____________________ALMOX 40000042976 __________ __________ __________

F-59 PIG LARANJA MOLIBDATO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-59F PIG LARANJA MOLIBDATO KG ALMOX 0,503 572,036 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-59F PIG LARANJA MOLIBDATO KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 022509071 __________ __________ __________

F-59F PIG LARANJA MOLIBDATO KG 200,000 _____________ ____________________ALMOX 022519070 __________ __________ __________

F-59F PIG LARANJA MOLIBDATO KG 200,000 _____________ ____________________ALMOX 022536011 __________ __________ __________

F-59F PIG LARANJA MOLIBDATO KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 25030128-01 __________ __________ __________

F-59F PIG LARANJA MOLIBDATO KG 172,036 _____________ ____________________ALMOX 250400781 __________ __________ __________

F-60 PIG AMARELO ORGANICO FCI 327 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-61 PIG AMARELO TETROXIDO T 92 KG ALMOX 100,681 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-61 PIG AMARELO TETROXIDO T 92 KG 80,681 _____________ ____________________ALMOX 022251075 __________ __________ __________

F-61 PIG AMARELO TETROXIDO T 92 KG 20,000 _____________ ____________________ALMOX 022514007 __________ __________ __________

F-610 SILICA PIROGENICA AMORFA CABOSIL TS 610 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-613 SACA INK PLUS KG ALMOX 525,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-613 SACA INK PLUS KG 525,000 _____________ ____________________ALMOX 7037 __________ __________ __________

F-62 PIG RUBI L7B03 BR GRAF. KG ALMOX 84,979 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-62 PIG RUBI L7B03 BR GRAF. KG 84,979 _____________ ____________________ALMOX 24308007 __________ __________ __________

F-62P REC PIGMENTO RUBI KG 389,015 _____________ ____________________260322 __________ __________ __________

F-63 PIG AMARELO ORGANICO NOVOPERM AMARELO HR 02 TR L KG ALMOX 71,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-63 PIG AMARELO ORGANICO NOVOPERM AMARELO KG 71,000 _____________ ____________________ALMOX BR1B018169 __________ __________ __________

F-64 REC LITOPONIO 30 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-65 PIG AMARELO ORGANICO YRR HR02 KG ALMOX 84,700 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-65 PIG AMARELO ORGANICO YRR HR02 KG 34,700 _____________ ____________________ALMOX 203156 __________ __________ __________

F-65 PIG AMARELO ORGANICO YRR HR02 KG 50,000 _____________ ____________________ALMOX 204268 __________ __________ __________

F-65H PIG AMARELO ORG KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-66 PIG VERMELHO LACA C KG ALMOX 225,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-66 PIG VERMELHO LACA C KG 25,000 _____________ ____________________ALMOX 101161 __________ __________ __________

F-66 PIG VERMELHO LACA C KG 100,000 _____________ ____________________ALMOX 101676 __________ __________ __________
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Localização Final:

F-66 PIG VERMELHO LACA C KG 100,000 _____________ ____________________ALMOX 102015 __________ __________ __________

F-67 PRINTEX 60 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-68 PIG AZUL FTALO IMPRESSAO KG 25,083 _____________ ____________________260322 __________ __________ __________

F-69 HELIOGEN BLAU L6700F KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-70 PIG AMARELO ORGANICO BENZIDINE FLEXO PERMANENT G KG ALMOX 75,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-70 PIG AMARELO ORGANICO BENZIDINE FLEXO PER KG 75,000 _____________ ____________________ALMOX 9BR1018477 __________ __________ __________

F-708 TITANIO RUI CHEM /R CH /INTER KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-71 SULFATO DE BARIO - INCASA KG ALMOX 66,775 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-71 SULFATO DE BARIO - INCASA KG 66,775 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-73 CORANTE RODAMINA B KG ALMOX 52,718 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-73 CORANTE RODAMINA B KG 22,720 _____________ ____________________ALMOX 97020 __________ __________ __________

F-73 CORANTE RODAMINA B KG 4,997 _____________ ____________________ALMOX PA25026231 __________ __________ __________

F-73 CORANTE RODAMINA B KG 25,000 _____________ ____________________ALMOX PA25029928 __________ __________ __________

F-74 AREIA QUERTZOSA MALHA 50 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-76 CORANTE AZUL VITORIA KG ALMOX 11,612 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-76 CORANTE AZUL VITORIA KG 11,612 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-77 CORANTE VERDE MALAQUITE KG ALMOX 29,320 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-77 CORANTE VERDE MALAQUITE KG 29,320 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-777 GRAFENO GRAPHSHIELD 777 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-79 PIG STANLUX GOLD RICO PALIDO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-80 PIG FLEXO ORGANICO AMARELO CI:PY12 BA / SOL KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-84 PIG FLEXO ORGANICO AMARELO CI:PY12 BA / SOL / UV C KG ALMOX 98,653 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-84 PIG FLEXO ORGANICO AMARELO CI:PY12 BA / SOL KG 98,653 _____________ ____________________ALMOX 24230011 __________ __________ __________

F-85 PIG VERMELHO HANSA 1452 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-87 REC CORANTE VIOLETA METIL KG 19,956 _____________ ____________________260322 __________ __________ __________

F-90 PIG AZUL ULTRAMAR U-206 KG ALMOX 14,088 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-90 PIG AZUL ULTRAMAR U-206 KG 14,088 _____________ ____________________ALMOX 231139 __________ __________ __________

F-908 BENGEL 908 KG ALMOX 0,926 50,306 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-908 BENGEL 908 KG 50,306 _____________ ____________________ALMOX 1024A31301 __________ __________ __________

F-92 PIG ROSA FANAL D4830 KG ALMOX 19,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-92 PIG ROSA FANAL D4830 KG 19,000 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-94 PIG OXIDO FERRO VINHO V-530 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-958 GARAMITE 1958 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-959 PROPYLTEX 200SF KG ALMOX 17,830 _____________ __________ __________ __________ __________ __________
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PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX
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Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

F-959 PROPYLTEX 200SF KG 17,830 _____________ ____________________ALMOX CP113950 __________ __________ __________

F-96 PIG ZINCO EM PO KG ALMOX 278,747 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-96 PIG ZINCO EM PO KG 278,747 _____________ ____________________ALMOX 1050 __________ __________ __________

F-96 PIG ZINCO EM PO KG VENC _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-96 PIG ZINCO EM PO KG _______________ _____________ ____________________VENC 1050 __________ __________ __________

Total de Produtos do Relatório ------> 53
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Intervalo de Produtos : F-50F a F-96

Linha :

Grupo/Subgrupo : Intervalo de Grupos : 000                                          a 000 Intervalo de Subgrupos : 000                                          a 000

Depósito :

Somente Itens Controlado por Depósito ? 9

Imprime Quantidade em Estoque ? S Somente Itens com Estoque ? N Imprime Itens Obsoletos ? S

Localização Inicial/Final: a Localização

Tipo Seleção 0-RELATORIO SEM VALORES

02/02/2026Data Referência Lista Fases:

Gerar Inventário: Quantidade por Equipe: 99999 Produtos:

Lista Catálogo: LISTA PRODUTOS CATALOGO Bloqueia movimentação dos itens Inventariados? NAO


